Document Engarde
12.02.2020 18:47:45

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

BERNZEN Henrik
FIP Johannes
DUBAS Martin
KROMM Lukas
FURSTENAU Jannik

Runde Nr2 0:00

BRAZA Eric
KAMBACH Linus
ROTHER Niklas
MULLER Yannis

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup

Munster
U17 Herrendegen

OSNABRUCKER SC 4
OSNABRUCKER SC \Y

FC OLDENBURG 2 2
FC BERLIN SUDWEST \Y 4
ELMSHORNER MTV \ 3
FC BREMEN-NORD

SV VORWARTS NORDHORN |V

VFL WOLFSBURG \Y
OSNABRUCKER SC \%

— O < |+

S/G
1/4
4/4
1/4
1/4
3/4

S/G
0/3
2/3
1/3
3/3

Index
0

7

-10

-5

8

Index
-11

4

-3

10

GT Platz
17 3
20 1

9 5
14 4
18 2

GT Platz

4 4
14 2

9 3
15 1



Document Engarde
12.02.2020 18:48:24

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 00 1 &N W W N —

Name Vorname

MULLER Yannis

FIP Johannes
FURSTENAU Jannik
KAMBACH Linus
ROTHER Niklas
BERNZEN Henrik
KROMM Lukas
DUBAS Martin
BRAZA Eric

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup
Munster
U17 Herrendegen

Verein

OSNABRUCKER SC
OSNABRUCKER SC
ELMSHORNER MTV

SV VORWARTS NORDHORN
VFL WOLFSBURG
OSNABRUCKER SC

FC BERLIN SUDWEST

FC OLDENBURG

FC BREMEN-NORD

Geburt

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2006
2006
2005

S/G

1.000
1.000
0.750
0.667
0.333
0.250
0.250
0.250
0.000

Index

GT

15
20
18
14

17
14

act

o oNoNoNoNONONONE)



Document Engarde
12.02.2020 18:48:37

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

KAMBACH Linus
MULLER Yannis
DUBAS Martin
ROTHER Niklas
BRAZA Eric

Runde Nr2 0:00

BERNZEN Henrik
KROMM Lukas
FURSTENAU Jannik
FIP Johannes

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup

Munster

U17 Herrendegen
SV VORWARTS NORDHORN 4 \ 2
OSNABRUCKER SC \Y \Y 1
FC OLDENBURG 1 2 \ \
VFL WOLFSBURG 2 1 \Y
FC BREMEN-NORD \ \ 3
OSNABRUCKER SC \% 4
FC BERLIN SUDWEST 3 \Y 1
ELMSHORNER MTV 3 4
OSNABRUCKER SC \ \%

S/G
2/4
3/4
2/4
1/4
2/4

S/G
2/3
1/3
0/3
3/3

Index

Index

GT Platz
16 3
16 1
13 4
11 5
17 2

GT Platz
14 2

9 3
10 4
15 1



Document Engarde
12.02.2020 18:48:47

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup
Munster
U17 Herrendegen

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

O 00 1 &N W W N —

Name Vorname

FIP Johannes
MULLER Yannis
KAMBACH Linus
BERNZEN Henrik
FURSTENAU Jannik
DUBAS Martin
BRAZA Eric
KROMM Lukas
ROTHER Niklas

Verein

OSNABRUCKER SC
OSNABRUCKER SC

SV VORWARTS NORDHORN
OSNABRUCKER SC
ELMSHORNER MTV

FC OLDENBURG

FC BREMEN-NORD

FC BERLIN SUDWEST

VFL WOLFSBURG

Geburt

2003
2003
2003
2003
2003
2006
2005
2006
2003

S/G

7/7
6/7
4/7
3/7
3/7
3/8
2/7
2/7
2/7

Index

GT

35
31
30
31
28
22
21
23
20

act

o oNoNoNoNONONONE)



Document Engarde
12.02.2020 18:49:09

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup

Munster
U17 Herrendegen
Direktausscheidung mit 16

1 FIP Johannes OSNABRUCKER SC

FIP Johannes
16
9 ROTHER Niklas VFL WOLFSBURG

) KROMM Lukas

8 KROMM Lukas FC BERLIN SUDWEST 15/11
5 FURSTENAU Jannik ELMSHORNER MTV

FURSTENAU Jannik
12
13

BERNZEN Henrik
4 BERNZEN Henrik OSNABRUCKER SC
3 KAMBACH Linus SV VORWARTS NORDHORN

KAMBACH Linus
14
11

DUBAS Martin
6 DUBAS Martin FC OLDENBURG

7 BRAZA Eric

FC BREMEN-NORD

10

BRAZA Eric

15

2 MULLER Yannis

OSNABRUCKER SC

MULLER Yannis




Document Engarde
12.02.2020 18:50:10

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup

Munster
U17 Herrendegen
Viertelfinale

1 FIP Johannes OSNABRUCKER SC

FIP Johannes
8 KROMM Lukas FC BERLIN SUDWEST 15/10
5 FURSTENAU Jannik ELMSHORNER MTV )

FURSTENAU Jannik
4 BERNZEN Henrik OSNABRUCKER SC 15/6
3 KAMBACH Linus SV VORWARTS NORDHORN

KAMBACH Linus
6 DUBAS Martin FC OLDENBURG 15/10
7 BRAZA Eric FC BREMEN-NORD )

) ) MULLER Yannis

2 MULLER Yannis OSNABRUCKER SC 15/5




Document Engarde
12.02.2020 18:50:27

XI. Lili-Marleen-Degen-Cup

FIP Johannes

Munster
U17 Herrendegen
Halbfinale
1 FIP Johannes OSNABRUCKER SC
4 FURSTENAU Jannik ELMSHORNER MTV
3 KAMBACH Linus SV VORWARTS NORDHORN
2 MULLER Yannis OSNABRUCKER SC

15/14

MULLER Yannis

MULLER Yannis

15/12

15/14



Document Engarde XI. Lil i-Marleen-Degen- Cup
12.02.2020 18:50:44

Munster
U17 Herrendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 MULLER Yannis OSNABRUCKER SC 2003
2 FIP Johannes OSNABRUCKER SC 2003
3  FURSTENAU Jannik ELMSHORNER MTV 2003
3 KAMBACH Linus SV VORWARTS NORDHORN 2003
5 BERNZEN Henrik OSNABRUCKER SC 2003
6 DUBAS Martin FC OLDENBURG 2006
7 BRAZA Eric FC BREMEN-NORD 2005
& KROMM Lukas FC BERLIN SUDWEST 2006
9 ROTHER Niklas VFL WOLFSBURG 2003




